[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02.2014   №   98
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на ввод

объектов в эксплуатацию на территории

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области»
 Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,   Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  Административный   регламент  предоставления  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на  территории  муниципального  образования  «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный  постановлением  Администрации муниципального образования   «Демидовский   район»   Смоленской     области от 21.08.2012 № 359 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»,  следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.11 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и получении результата предоставления муниципальной услуги.

2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги  — 15 минут;

2.11.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги  — 15 минут.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.А. Казакова.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                     А.Ф. Семенов